14. Sed si forte praedicti sex jurati praefata vel aliquid
praefatorum per se exsequi non valebunt, tunc judicis et ali
orum juratorum auxilium implorabunt, et hiidem judex et ju
rati omne ipsis consilium et auxilium inparticientur fideliter et
sincere, et ideo scripti praesentis tenore mandamus dictis ju
dici et juratis civitatis quicumque pro tempore illo fuerint,
quod dictis sex juratis assistant consilio et auxilio tideliter
in omni articulo, quotienscunque per eos fuerint requisiti.

15. Si vero aliquis ex praedictis sex juratis vel judex aut
aliquis ex juratis civitatis prece, pretio, odio vel amore, dolo
vel quocumque malo ingenio praedicta omnia et singula quae
praescripta sunt, effectui non curaverit mancipare: post primam
monitionem, cum casus exegerit, viginti talenta denariorum
nobis, et decem judici et civitati sine cujuslibet dispendio
morae solvet; post secundam monitionem, quadraginta nobis
talenta, viginti vero judici ac etiam civitati; post tertiam in
sexaginta talenta nobis mulctabitur, et civitati et judici in tri
ginta; post has autem monitiones si adhuc perseverare perti
nentia contumaciter enitetur, tunc perjurus et infamis debet
ab omnibus judicari et insuper adjudicatus erit nobis rebus
pariter et persona.

16. Statuimus ad hoc, quod judex Pragensis, quicumque
pro tempore fuerit, causas omnes determinet et judicet secun
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dum jus civitatis et de consilio juratorum civitatis; de rae
scriptis autem nihil attemptet per se judicare sine prae icto
rum sex juratorum arbitrio et voluntate, decernentes irritum
et inane, quidquid per eum contra hoc edictum fuerit judi
catum.

In quorum statutorum stabilem firmitatem praefati anni
unius spatium inviolabiliter duraturam, praesentem paginam
continentiae statuta nostris Zawissii de . . . ., Jaroslay de,
Sternberch pincernae Bohemiae et purgravii in Vethau
consiliariorum nostrorum, et quia sex dicti jurati de consilio
aliorumcivium Pragensium et voluntate a nobis electi fuerunt,
ut diximus, et quia hiidem jurati libera voluntate promise
runt nobis, corporali praestito juramento, eadem statuta obser
vare et efficaciter facere observari, praedictae civitatis et eorun
dem sex juratorum sigillis de ipsorum voluntate spontanea
muniri fecimus in testimonium veritatis.

Datum Pragae, anno Dominicae incarnationis millesimo du
centesimo octo esimo septimo, pridie Nonas Septembris, per
manus Wenceslai prothonotarii regni nostri.

.—-————..-—.

79.

Concordiae unio super principatu Oppaviensi.
1286—-1287.